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Winterthur – 17 Ekim 2024 
 
 

Rieter Ring İplikçlik Sistemi, Beste’nin Tam İzlenebilir Tedarik Zincirini 
Güçlendiriyor 
 
Yenilikçi İtalyan tekstil şirketi Beste Spa, komple bir Rieter ring iplikçilik 
sistemi siparişi verdi. En son Rieter teknolojisi, dijitalleşme ve otomasyon 
çözümleriyle birlikte, Beste'yi İtalya'da yerel olarak, lüks markalar için en 
yüksek kaliteyi üretmeye odaklanan bir tekstil üretim süreci kurmada 
destekleyecek. Bu yatırım, %100 organik ve tamamen izlenebilir bir İtalyan 
pamuk tedarik zinciri oluşturmaya odaklanan ITACO projesinin anahtar 
bileşenlerinden biridir.  
 
Beste ve Rieter, İtalya’nın Bergamo kentinde yeni kurulan FILUM S.R.L. 
iplikhanesini, komple ring iplikçilik sistemi de dahil olmak üzere yalnızca en son 
Rieter teknolojisiyle donatmak için bir sipariş imzaladılar. Bu, ITACO projesinde çok 
önemli bir adımdır. Proje, güney İtalya’da organik pamuk yetiştirilmesinden 
başlayarak, Bergamo’da iplik eğirme ve Prato bölgesinde bölüm üretimine kadar 
pamuk üretiminin her aşamasını kapsar. Her şeyin birkaç yüz kilometre içinde 
yapılması, kalite ve sürdürülebilirlik üzerinde benzersiz bir kontrol sağlayarak 
Beste’nin tedarik zincirini tamamen şeffaf hale getirmektedir.  
 
Yeni iplikhane, elyaf hazırlamadan sarıma kadar yalnızca en son Rieter teknolojisiyle 
donatılacaktır. COMPACTapron kompaktlama cihazıyla donatılmış tam elektronik 
ring iplik makinası G 38 ile Beste, ITACO koleksiyonu için gerekli olan en yüksek 
standartları karşılayan penye kompakt iplik üretmektedir. 
 
Hepsi bir arada dijital iplikhane yönetim sistemi ESSENTIAL, Beste’nin yeni 
iplikhanesindeki verileri birbirine bağlayarak şirkete balyadan bobine kadar ilgili tüm 
performans göstergelerinin kapsamlı bir görünümünü sunar. Tam otomatik bağlama 
otomatı ROBOspin, ring iplik makinalarının tutarlı performans göstermesini sağlar ve 
personel kullanımını en aza indirir. Tam otomatik fitil bobini taşıma sistemi 
SERVOtrail Direct, manuel bobin taşımaya gerek olmadığından personel ihtiyacını 
daha da azaltır. 
 
Beste’nin CEO’su Giovanni Santi şunları söylüyor: “Felsefemizi ve standartlarımızı 
paylaşan iş ortaklarıyla çalışıyoruz. Rieter makinaları en yüksek kalite talebimizi 
karşılıyor ve benzersiz, tamamen izlenebilir İtalyan pamuğu projemiz olan ITACO’nun 
tasarım ve kalite özelliklerini bünyesinde barındıran giysilerimiz için iplikler 
üretmemize olanak sağlıyor.” 
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Makina Komponentleri ve Sistemleri İş Grubu Başkanı Roger Albrecht ekliyor: 
“Beste’nin büyüme ivmesini hızlandırmak için teknolojimizi seçmiş olmasından gurur 
duyuyoruz. Ring iplikçilik sistemimiz, ITACO projesinin yüksek kaliteli, sürdürülebilir 
giysiler vizyonunu destekleyen bu eksiksiz İtalyan üretim zincirine mükemmel bir 
şekilde uyuyor.” 
 
 
Resimler 
 
İndirme bağlantısı: https://rieter.picturepark.com/Go/8GuPbCpt/D 
Süre bitimi: 30 Kasım 2024 
 

 
Şek. 1: Beste, ROBOspin robotuyla donatılmış tam elektronik ring iplik makinası G 38 
ile en yüksek kalitede iplikler üretir. 
PP-ID: 98087 
 

 
Şek. 2: Rieter Dijital İplikçilik Yazılımı ESSENTIAL, Beste Spa’nın yeni 
iplikhanesindeki verileri birbirine bağlar. 

PP-ID: 98559 
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Rieter Hakkında 
Rieter, iplikhanelerde kısa elyaftan iplik üretimine yönelik sistemler için dünyanın 
önde gelen tedarikçisidir. Merkezi Winterthur’da (İsviçre) bulunan şirket; doğal, suni 
ve sentetik elyaf ve bunların karışımlarını en uygun maliyetle ipliğe dönüştürmek için 
kullanılan makinaları, sistemleri ve komponentleri geliştirmekte ve üretmektedir. 
Rieter’in ileri eğirme teknolojisi, kaynakların kullanımını en aza indirerek, tekstil değer 
zincirinde sürdürülebilirliğe katkıda bulunmaktadır. Rieter 225 yıldan fazla bir süredir 
faaliyet göstermektedir. On ülkede 18 üretim tesisi bulunmaktadır ve yaklaşık %16’sı 
İsviçre’de bulunan yaklaşık 4.800 kişilik küresel bir iş gücünü istihdam etmektedir. 
Rieter, İsviçre SIX Borsasında RIEN koduyla işlem görmektedir. www.rieter.com. 
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